

Aanbesteding: Raamovereenkomst levering PE duikerbuizen
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Leverlocaties

Vraag:

U geeft aan dat in het gebied van HHNK geleverd moet worden. Kunt u specifiek aangeven wat de meest voorkomende leverlocaties (zullen) zijn.

Antwoord:

Het is niet bekend wat de meest voorkomende leverlocaties zullen zijn. Het betreft leveringen aan derden en dus ontbreekt ook een duidelijk inzicht in de locaties.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 1.5 Omschrijving opdracht

Vraag:

U geeft aan dat de omschrijving van de opdracht in TenderNed onder dashboard staat. Maar als inschrijvende partij is er geen onderdeel met Dashboard. Kunt u aangeven waar dit terug te vinden is?

Antwoord:

Dit is per abuis zo opgenomen. U vindt de beschrijving van de opdracht in de leidraad. Er is geen andere tekst.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Omvang

Vraag:

U geeft aan dat er maximaal 600 PE duikerbuizen in totaal afgenomen kunnen worden. Is dit de totale afname voor de contractduur inclusief verlengingen? Of de totale afname voor de vaste contractduur van twee jaar?

Antwoord:

Dit is inclusief eventuele verlengingen.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijs-kwaliteitverhouding

Vraag:

Wat is de prijs-kwaliteitverhouding in deze uitvraag? De verdeling onder kwaliteit is wel aangegeven maar er wordt aangegeven dat prijs niet afzonderlijk wordt beoordeeld of gewaardeerd. Kunt u toelichten hoe prijs dan wordt meegenomen in uw beoordeling?

Antwoord:

HHNK gebruikt de gunningsmethodiek Gunnen op waarde waarbij er geen prijs-kwaliteitsverhouding wordt vastgesteld. Zie de uitleg onderaan pagina 16 en bovenaan pagina 17.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Artikel 10.1 AWIV

Vraag:

Gaat aanbestedende dienst akkoord met facturatie vindt plaats na versturen van goederen?

Antwoord:

Bij bestelling wordt opdrachtnummer aangemaakt. Als de levering is gedaan, wordt de factuur onder vermelding van opdrachtnummer ingezonden en betaald. Mocht de factuur eerder zijn ingediend, moet eerst nog voor ontvangst getekend worden in het systeem. Is dat gedaan dan wordt er betaald.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestelfrequentie

Vraag:

Kunt u een overzicht aanleveren m.b.t. bestelfrequentie van het afgelopen jaar/jaren?

Antwoord:

In 2020 1 levering februari, 3 lev. augustus, 2 lev. november, 1 lev. december
In 2021 1 lev. januari, 5 lev. februari, 1 lev. maart, 2 lev. april, 2 lev. mei, 2 lev. augustus, 1 lev. september, 2 lev. oktober, 1 lev. november en 1 lev. december
In 2022 5 lev. januari, 4 lev. maart, 1 lev. april, 1 lev. juni

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestelfrequentie

Vraag:

Doet u aan bulk-bestellingen of losse bestellingen? Of heeft u een vaste besteldag? Kunt u meer informatie verschaffen over uw manier van bestellen?

Antwoord:

Meestal komen de bestellingen los, we proberen wel te bundelen, maar omdat de aanvragen van de duikers van derden komen, hebben we er geen grip op. Enkele duikers zonder hoge prioriteit houden we wel zoveel mogelijk vast tot er een redelijke bestelling is. Doorgaans krijgen wij verzoeken van derden die we doorzetten naar de leverancier, en als het een redelijke bestelling is, zetten we hem direct door. Het is niet een vaste dag. Zoals het tot nu ging is dat wij een bestelling plaatsen en hiervan een pro formafactuur krijgen. Deze zetten we in het systeem en wordt er een opdrachtnummer aan gehangen. Bij aflevering wordt de echte factuur ingezonden ovv het opdrachtnummer en wordt er betaald.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Fatale Termijn

Vraag:

Dit artikel is redelijk straks ingeregeld. Bent u akkoord onderstaande tekst over te nemen?

Een tussen koper en leverancier overeengekomen termijn is nimmer, tenzij schriftelijk anders is overeengekomen, een fatale termijn. Alvorens verzuim zal intreden vanwege een overschrijding van een overeengekomen termijn,

zal een schriftelijke ingebrekestelling met redelijke nakoming verstrekt worden.

Zo niet, kunt u motiveren waarom u dit zo wil behouden?

Antwoord:

Wij zijn niet akkoord met de voorgestelde tekst. Reden is dat het bestellingen zijn voor derden. Als de planning van deze derden vertraging toelaat dan is het goed, Anders wil HHNK graag de betreffende bestelling annuleren, omdat wij dan de duikerbuis niet meer kunnen gebruiken.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bestellen

Vraag:

Wat heeft uw voorkeur qua bestellen? E-mail/telefonisch/webshop?

Antwoord:

Tot nu toe hebben we via mail besteld en bij onduidelijkheden maakten we gebruik van de telefoon. Persoonlijk contact is prettig. Via een webshop zou ook kunnen, mits er een mogelijkheid blijft tot persoonlijk contact voor vragen.

Beantwoord op: 14-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Volume afname

Vraag:

Wat is tot nu toe uw volume afname geweest? Zijn dit 1 à 2 buizen per keer of verwacht u bulkbestellingen uit te vragen?

Antwoord:

2020 februari 2 + 2
augustus 2 + 1 + 1
november 4 + 1
december 35
2021 januari 4
februari 10 + 20 + 3 + 14 + 2
maart 2
april 3 + 6
mei 6 + 4

augustus 5 + 2
september 2
oktober 31 + 13
november 11
december 14
2022 januari 3 + 42 + 22 + 1 + 2
maart 3 + 2 + 1 + 3
april 7
juni 25

Beantwoord op: 14-07-2022
Label: Inhoud